ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. Нижний Новгород (место заключения договора)		»20г. ата заключения договора)
Муниципальное бюджетное учрежденюношеский центр «Контакт» (МБУ Учреждение) в лице директора Мельни основании Устава Учрежди_	ДО ДЮЦ «Контак ковой Ольги Михайл	т») (в дальнейшем –
(фамилия, имя, отч	ство указать полностью)	
(далее Благотворитель), с другой с нижеследующем:	ороны, заключили	настоящий договор о
1. Пр	едмет договора	
	нежные средства в в в качестве пожерти на уставные цели а МБУ ДО ДЮЦ «Ко очение договора	размере а Учреждение (развитие материально- нтакт»).
2.1. Моментом заключения договора внесения в кассу Учреждения Бла пожертвования.	-	-
-	язанности сторон	
 3.1. Учреждение обязуется использо настоящему договору денежные ср (развитие материально-технической «Контакт»). 3.2. Учреждение обязано вести денежнь 3.3. Благотворитель вправе потребовать 	вать полученные обедства в соответстви базы, содержание им е средства на расчетнотчет о расходовании ожертвования определяет размер	и с уставными целями ущества МБУ ДО ДЮЦ ый счет учреждения. денежных средств. суммы добровольного
5. Реквизиты сторон		
Учреждение:	- Благотворит	ель:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детскоюношеский центр «Контакт»: 6031009, г. Нижний Новгород, ул. Пятигорская, дом 18 тел. 464-00- 55 Департамент финансов г. Нижний Новгород (МБУ ДО ДЮЦ «Контакт») ИНН 5261042491/ КПП 526101001 Лицевой счёт № 07040756451 Счет № 40701810122023000007 Волго-Вятское ГУ Банка России г. Нижний Новгород БИК 012202102 КБК 07520704050040000150 Назначение платежа — 04007 Гранты, премии, добровольные пожертвования	(ФИО по Паспортные данные: Домашний адрес:	
- •	(полі	пись)
ДиректорО.М. Мельникова	(поді	